
SP REALITY realitní kancelář

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

Šárka Procházková

+420 602 832 942

prochazkova@spreality.cz

  

Reality zahraničí

tenerife@spreality.eu

SP REALITY DRAŽBY s.r.o.

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

+420 602 832 942

drazby@spreality.cz

 
 

ID: C-VG131112301
Stav: prodáno

Celková plocha: 131 m2

Počet pokojů: 3
Počet koupelen: 2
Provincie: Kanárské ostrovy - Tenerife
Lokalita: Chayofa
Region: Arona

Popis

Poznejte budoucnost realit s Platinum Canary na Mezinárodním Realitním EXPO 2024 v Praze 549,000,00 € Popis Vítejte v této kouzelné
nemovitosti na prodej, která se nachází ve vesnici Chayofa, jen 5 minut autem od Los Cristianos. Dům má dvě podlaží a nabízí velkou
venkovní plochu. Parcela o rozloze 399 m² zahrnuje prostornou terasu, bazén a zahradu. Dům je vybaven klimatizací, moderní kuchyní a
elektrospotřebiči. Počet ložnic: 3 Počet koupelen: 2 Vnitřní plocha: 131 m² Pozemek: 399 m² Dům má pozemek o rozloze 380 m2 a velký
venkovní prostor, 3 ložnice, 2 koupelny a 1 toaletu. Užívejte si soukromý bazén na pozemku nebo se vykoupejte ve společném bazénu, který
je také vyhřívaný. K domu patří také garáž o rozloze 42 m², která je ideální pro uložení vašeho vozidla, a také sklad pro další úložné prostory.
Terasy nabízejí venkovní prostory ideální pro stolování pod širým nebem nebo opalování. Tato nemovitost představuje značný potenciál
pro rozšíření a rekonstrukci podle vašich osobních preferencí. Je zde možnost vybudovat největší soukromý bazén, protože má velmi
velkorysou venkovní terasu. Nachází se v klidné rezidenční čtvrti Chayofa, v těsné blízkosti veškeré občanské vybavenosti. Ideální k bydlení,
ale i jako investice, protože se nachází v oblasti s vysokou turistickou poptávkou po pronájmech.  Vybavení Luxusní vybavení Exkluzivní
lokalita Terasa Zahrada Bazén Klimatizace

Cena: 549 000 ,- € www.spreality.cz
Stav: na prodej

mailto:prochazkova@spreality.cz
mailto:tenerife@spreality.eu
mailto:drazby@spreality.cz

